
 

 

DIREKTIV FÖR MINIADEN 
Version: 2025-10-01 

KLASSER 

Miniaden är en tävlingsform på regional nivå. 

Miniaden innehåller klassen: 
Barn 9* 

*) Under 2025 kan klassen om så önskas genomföras som tidigare Barn 10. 

Pojkar och flickor spelar tillsammans i Barn 9. Finns tillräckligt med flickor kan de men 
behöver inte spela en egen Miniadenklass. 

Miniaden kan även erbjudas som tävlingsform av distriktet. Den kan erbjudas som 
självstående tävlingsform men får också erbjudas på DM. 

SPELFORM 

Miniaden genomförs med poolspel i form av storpooler, det vill säga pooler med som minst 
sex spelare. Dessa storpooler leder fram till ett slutspel som ska spelas som poolslutspel, 
det vill säga genomföras i poolform. 

Om exempelvis 48 spelare är anmälda till Miniaden så kan den genomföras antingen med 
sex åttapooler eller åtta sexpooler. Ettorna i varje pool möts därefter i en slutspelspool om 
platserna 1—6 eller 1—8, tvåorna i nästa slutspelspool om platserna 7—12 eller 9—16 och 
så vidare. 

Varje match spelas i bäst av tre set. 

Spelformens syfte är många matcher, allt jämnare matcher och inte alltför långa matcher. 
Arrangören måste själv planera lite fritt utifrån antal anmälda spelare, tillgång till hall och 
bord och så vidare, men idén med spelformen är att varje spelare ska få spela minst fem 
matcher var. 

AVGIFTER 

Miniaden regionalt har en anmälningsavgift om 200 kronor. 



 

 
 

Distrikten bestämmer anmälningsavgiften i Miniaden, men anmälningsavgiften bör inte 
överstiga maxavgiften för pojk- och flicksingel på DM. 

PRISER 

SBTF tillhandahåller pokaler och medaljer till Miniaden utifrån särskild grafisk profil. 
Arrangören eller distriktet beställer dessa från SBTF samt betalar dem. 

Alla spelare som deltar i Miniaden bör få någon form av pris eller diplom. 

ÖVRIGT 

På Miniaden uppmuntras att komplementera tävlingen med mer lekfulla aktiviteter och 
pingisformer, som exempelvis en rundpingisturnering för deltagande barn, eller 
familjedubbel med barn och förälder som par. 


